
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4260075 Datum vydání: 26.08.2024

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
,

Pro ty co hledají příjemné bydlení tu máme vkusně
zrekonstruovaný byt s balkonem. Lokalita Za Prachárnou v Jihlavě
nabídne veškerou občanskou vybavenost, obchod, městskou
hromadnou dopravu, školu, školku, hobby obchody a jiné. V
blízkosti je relaxační park s jezírkem, hřištěm na volnočasové
aktivity a výlet do přírody? Také není problém. K bytu náleží
sklepní kóje do které je přístup z přízemí domu a svůj vůz, tak ten
zaparkujete na ulici přímo před domem. Pokud Vás naše nabídka
zaujala, kontaktujte prosím makléře a domluvte si čas svojí
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4260075
Inzerát vydán: 04.07.2024
Inzerát aktualizován: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900878397
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 878397

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


